様式第１号（第７条関係）

｢広報かみじま｣有料広告掲載申込書

年  月  日

上島町長 様

住所〔事業所等所在地〕

                   〒

事業所名称

代表者氏名          印

担当者氏名

                   TEL      ／FAX

ｅメール

上島町有料広告掲載要綱及び「広報かみじま」有料広告掲載取扱要領の規定を遵守の上、

下記のとおり申し込みます。なお、申込みに当たり、町が納税状況等を確認することについ

て同意します(上島町以外の事業者の場合、所在地の市町村税等の納税証明書を添付しま

す。)。

記

（希望する□にレを付ける。）

１．広告の規格

  広報紙・カラー４色刷り

  □ 縦４０ｍｍ × 横 ６０ｍｍ （３，０００円）

  □ 縦４０ｍｍ × 横１２０ｍｍ （６，０００円）

２．広告掲載期間

  □１回掲載年月号         年  月号

  □連続掲載（最長６か月、ただし、年度を越えることはできません。）

                   年  月号 ～   年  月号

※毎月１日発行

３．広告原稿（案）

  □添付のとおり

  □その他〔内容：                            〕

４．広告主の概要

  ・町税等の滞納（申告）     □ 有     □ 無

・業務内容

   ※会社のパンフレット等があれば添付してください。